Faslamsbrüder Hoopte e.V.



Faslamsbrüder Hoopte e.V. Hoopter Elbdeich 124a 21423 Winsen

Beitrittserklärung

Hiermit treten folgende Personen dem Faslamsbrüder Hoopte e.V. bei:

| Nachname | Vorname | Geburtsdatum | e-Mailadresse |
|----------|---------|--------------|---------------|
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

SEPA-Lastschriftmandat (Gläubiger ID: DE90ZZZ00000343766)

Weiterhin ermächtige ich den Faslamsbrüder Hoopte e.V. die jährlich fälligen Vereinsbeiträge für die oben angegebenen Personen per SEPA-Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

| Kontoinhaber | | |
|----------------|----|--------------|
| Anschrift | | |
| Kreditinstitut | | |
| BIC | | |
| IBAN | DE | |
| | | |
| | | |
| Ort, Datum | | Unterschrift |